
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych
w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Dobrzyca, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 135/6 o pow. 0,0065 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KO1K/00058663/0 na powiększenie i polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej 
numerem 134/6 i położonej w Dobrzycy.

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Dobrzyca, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 135/7 o pow. 0,0132 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KO1K/00058663/0 na powiększenie i polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 135/4 
położonej w Dobrzycy.

§ 3. 

Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości, o której mowa w § 1 oraz § 2.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Będzinie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 0D98E996-EF74-4EE4-B972-037749F02AEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem  art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) - dalej u.g.n. nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli
przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej części, jeśli mogą poprawić warunki zagospodarowania
nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza
tę nieruchomość lub jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.

Id: 0D98E996-EF74-4EE4-B972-037749F02AEC. Podpisany Strona 1

http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://abc.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc



